Reporte del Torneo

MENORES

LA PAZ - La Paz, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 12 de Julio del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. PACENA DE TENIS

Direccion: Av. Arequipa # 8450

Telefono: 279-1431 Fax: 279-1431
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: Club Aleman

Direccion: Calle Omar Torrijos s/n

Telefono: 2711199 Fax: 2711199
E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16
MENORES G3 12
MENORES G3 12 - DOBLES
MENORES G3 16 - DOBLES
Inscripciones y Retiros

Viernes, 17 de Agosto del
2018

Miercoles, 01 de Agosto
del 2018

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Lunes, 13 de Agosto del
2018

desde el Martes, 14 de
Agosto del 2018

Martes, 14 de Agosto del
2018

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Miercoles, 22 de Agosto

Fecha Fin: del 2018
. S Lunes, 13 de Agosto del
Fecha Fin Inscripcion: 2018

Martes, 14 de Agosto del
2018 a las 12:00

Martes, 14 de Agosto del
2018 13:00

Martes, 14 de Agosto del
2018

Martes, 14 de Agosto del
2018 a las 12:00

Martes, 14 de Agosto del 2018 a las 12:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Si

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valeria Moreno Salinas W 77.00
2 Micaela Sofia Carrasco Valenzuela F 61.00
3 Adriana Franulic Peres 3er 46.00
4 Montserrat Boada Daza 4to 31.00
5 Alexandra Ortiz Peres 5to 23.00
6 Lucia Gabriela Gutiérrez Quiroga 5to 23.00
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G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro
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G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro
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G3 12 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro
1

Luciana Trigosso Mercado

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Anika Nicole Kylimann De Grandchant
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Natalia Lizett Salinas Pozzo
Karen Veronica Valda Quisbert
Martha Valentina Valdez Arze
Maya Ximena Romero Quiroga
Luciana Rivera Mogro

Ana Darlin Arismendi Cuevas
Martina Omiste Guerrero

Jugador

Rodrigo Sanchez Hurtado
Andres Ignacio Valdez Arze
Saul Quispe Luna

Sebastian Bohrt Larrea

José Santiago Torrez Paniagua
Martin Ticona Camacho
Santiago Andres Gutierrez Quiroga
Ever Apaza Flores

Alejandro Javier Flores Natusch
Diego Marquez Calderon
Josemaria Torrecillas Soruco
Julian Mauricio Zamora Urquidi
Julian Loayza Jauregui

Daniel Sebastian Ferrand Lopez
Gabriel Lara Gonzales

Dennis Adrian Rodriguez Padilla

Jugador

Camila Moira Taborga Rollano
Sofia Cristina Taborga Rollano
Judith Ximena Pinto Apaza
Sabrina Alejandra Solis Encinas
Camila Fernanda Paccieri Bascope
Martina Alaiza Torres

Cristina Malena Matos Jimenez
Ana Martina Videa Rios

Naomi Nayeli Flores Gonzales
Romina Alba Zapata Ticona

Jugador
Diego Eduardo Mufioz Navia

5to

5to

RR2
RR2
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF

SF

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4

Puesto
W

23.00
23.00
10.00
10.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
6.00

Puntos
58.00
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G312 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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G3 12 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro
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Lucas Martin Trigo Lazcano
Estéban Amaru Beaumelle Mufioz
Mateo Mikael Barrios Herbas
Luis Santiago Miranda Jove
Fabricio Barron Lopez

Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian
Mateo Guzman Lorofia

Matias Videa Rios

Luis Ignacio Bustos Folsta

Naim Loma Simbron

Diego Ernesto Reyes Lafuente
Matias Nicolas Molina Cavero
Joaquin Navarro Rolf

Diego Ignacio Saucedo Torres
Santiago Salazar Manchego
Miguel Andres Mendoza Zapata

Jugador

Micaela Sofia Carrasco Valenzuela
Adriana Franulic Peres

Lucia Gabriela Gutiérrez Quiroga
Alexandra Ortiz Peres

Flavia Valentina Villegas Villarroel
Valeria Moreno Salinas

Luciana Trigosso Mercado

Anika Nicole Kyllmann De Grandchant

Maya Ximena Romero Quiroga
Montserrat Boada Daza
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Martha Valentina Valdez Arze
Martina Omiste Guerrero

Jugador

Fabricio Barron Lopez

Diego Eduardo Mufioz Navia
Joaquin Navarro Rolf

Luis Ignacio Bustos Folsta

Jose Manuel Eyzaguirre Ballivian
Diego Ernesto Reyes Lafuente
Mateo Mikael Barrios Herbas
Estéban Amaru Beaumelle Mufioz
Naim Loma Simbron

Santiago Salazar Manchego
Matias Nicolas Molina Cavero
Mateo Guzman Lorofia

Miguel Andres Mendoza Zapata

3er

5to

5to

5to

RR2
RR2
RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W
W

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16

Puesto
w
\W
SF
SF
SF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

46.00
35.00
17.00
17.00
17.00
10.00
10.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00

Puntos
64.00
64.00
51.00
51.00
38.00
38.00
38.00
38.00
26.00
26.00
26.00
26.00
19.00

Puntos
38.00
38.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
12.00
12.00
12.00
12.00
12.00
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