

## 3ER DPTAL. MENORES G3 LP (12 Y 16 AÑOS)

## MENORES

**LA PAZ - La Paz, Bolivia**creación convocatoria: **Jueves, 12 de Julio del 2018****del Viernes, 17 de Agosto del 2018 - al Miércoles, 22 de Agosto del 2018****Detalles del Organizador**

<b>Nombre:</b>	ASOC. PACEÑA DE TENIS		
<b>Direccion:</b>	Av. Arequipa # 8450		
<b>Telefono:</b>	279-1431	<b>Fax:</b>	279-1431
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Informacion de la Sede**

<b>Nombre del Club:</b>	Club Alemán		
<b>Direccion:</b>	Calle Omar Torrijos s/n		
<b>Telefono:</b>	2711199	<b>Fax:</b>	2711199
<b>E-mail:</b>	Web:		

**Directores del Torneo**

<b>Director:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Encargado:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Arbitro General:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		
<b>Supervisor:</b>	POR CONFIRMAR		
<b>Telefono:</b>	por confirmar		

**Categorias:**

<b>MENORES G3 16</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 12 - DOBLES</b>	(Varones y Damas)
<b>MENORES G3 16 - DOBLES</b>	(Varones y Damas)

**Valor Inscripcion**

Bs.90.00

**Inscripciones y Retiros**

<b>Fecha Inicio:</b>	Viernes, 17 de Agosto del 2018	<b>Fecha Fin:</b>	Miercoles, 22 de Agosto del 2018
<b>Fecha Inicio Inscripcion:</b>	Miercoles, 01 de Agosto del 2018	<b>Fecha Fin Inscripcion:</b>	Lunes, 13 de Agosto del 2018
		<b>Fin Inscript. Tardía:</b>	Martes, 14 de Agosto del 2018 a las 12:00
<b>Fecha Publicacion Lista:</b>	Lunes, 13 de Agosto del 2018	<b>Fecha Sorteo:</b>	Martes, 14 de Agosto del 2018 13:00
<b>Solicitud wild Card:</b>	desde el Martes, 14 de Agosto del 2018	hasta el	Martes, 14 de Agosto del 2018
<b>Limite Retiro sin Sancion:</b>	Martes, 14 de Agosto del 2018	<b>Limite Retiro con Sancion:</b>	Martes, 14 de Agosto del 2018 a las 12:00
<b>Limite Pago Inscripcion:</b>	Martes, 14 de Agosto del 2018 a las 12:00		
<b>Inscripciones y Pagos en sede:</b>	Sí		

**Informacion Adicional****Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

**Lista de aceptación****MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**MENORES G3 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

**Retiros****Resultados****G3 12 (Draw 32) Nivel B Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valeria Moreno Salinas	W	77.00
2	Micaela Sofia Carrasco Valenzuela	F	61.00
3	Adriana Franulic Peres	3er	46.00
4	Montserrat Boada Daza	4to	31.00
5	Alexandra Ortiz Peres	5to	23.00
6	Lucia Gabriela Gutiérrez Quiroga	5to	23.00

7	Luciana Trigosso Mercado	5to	23.00
8	Flavia Valentina Villegas Villarroel	5to	23.00
9	Anika Nicole Kyllmann De Grandchant	RR2	10.00
10	Rebeca Sofia Sanchez Lugo	RR2	10.00
11	Natalia Lizett Salinas Pozzo	RR3	8.00
12	Karen Verónica Valda Quisbert	RR4	6.00
13	Martha Valentina Valdez Arze	RR4	6.00
14	Maya Ximena Romero Quiroga	RR4	6.00
15	Luciana Rivera Mogro	RR4	6.00
16	Ana Darlin Arismendi Cuevas	RR4	6.00
17	Martina Omiste Guerrero	RR4	6.00

**G3 16 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Rodrigo Sánchez Hurtado	W	58.00
2	Andres Ignacio Valdez Arze	F	46.00
3	Saul Quispe Luna	SF	35.00
4	Sebastian Bohrt Larrea	SF	35.00
5	José Santiago Torrez Paniagua	QF	23.00
6	Martín Ticona Camacho	QF	23.00
7	Santiago Andres Gutierrez Quiroga	QF	23.00
8	Ever Apaza Flores	QF	23.00
9	Alejandro Javier Flores Natusch	RR2	10.00
10	Diego Marquez Calderon	RR2	10.00
11	Josemaría Torrecillas Soruco	RR3	8.00
12	Julián Mauricio Zamora Urquidi	RR3	8.00
13	Julian Loayza Jauregui	RR3	8.00
14	Daniel Sebastian Ferrand Lopez	RR3	8.00
15	Gabriel Lara Gonzales	RR4	6.00
16	Dennis Adrian Rodriguez Padilla	RR4	6.00

**G3 16 (Draw 16) Nivel C Tipo 2 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Camila Moira Taborga Rollano	W	38.00
2	Sofía Cristina Taborga Rollano	F	31.00
3	Judith Ximena Pinto Apaza	SF	23.00
4	Sabrina Alejandra Solis Encinas	SF	23.00
5	Camila Fernanda Paccieri Bascope	RR2	10.00
6	Martina Alaiza Torres	RR2	10.00
7	Cristina Malena Matos Jimenez	RR3	8.00
8	Ana Martina Videau Rios	RR3	8.00
9	Naomi Nayeli Flores Gonzales	RR3	8.00
10	Romina Alba Zapata Ticona	RR4	6.00

**G3 12 (Draw 32) Nivel C Tipo 2 - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Diego Eduardo Muñoz Navia	W	58.00

2	Lucas Martin Trigo Lazcano	F	46.00
3	Estéban Amaru Beaumelle Muñoz	3er	35.00
4	Mateo Mikael Barrios Herbas	5to	17.00
5	Luis Santiago Miranda Jove	5to	17.00
6	Fabricio Barron Lopez	5to	17.00
7	Jose Manuel Eyzaguirre Ballivián	RR2	10.00
8	Mateo Guzman Loroña	RR2	10.00
9	Matias Videa Rios	RR2	10.00
10	Luis Ignacio Bustos Folsta	RR2	10.00
11	Naim Loma Simbron	RR3	8.00
12	Diego Ernesto Reyes Lafuente	RR3	8.00
13	Matias Nicolas Molina Cavero	RR3	8.00
14	Joaquin Navarro Rolf	RR3	8.00
15	Diego Ignacio Saucedo Torres	RR4	6.00
16	Santiago Salazar Manchego	RR4	6.00
17	Miguel Andres Mendoza Zapata	RR4	6.00

**G3 12 (Draw 16) Nivel B Tipo 1 - DOBLES - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Micaela Sofia Carrasco Valenzuela	W	64.00
2	Adriana Franulic Peres	W	64.00
3	Lucia Gabriela Gutiérrez Quiroga	F	51.00
4	Alexandra Ortiz Peres	F	51.00
5	Flavia Valentina Villegas Villarroel	SF	38.00
6	Valeria Moreno Salinas	SF	38.00
7	Luciana Trigosso Mercado	SF	38.00
8	Anika Nicole Kyllmann De Grandchant	SF	38.00
9	Maya Ximena Romero Quiroga	QF	26.00
10	Montserrat Boada Daza	QF	26.00
11	Rebeca Sofia Sanchez Lugo	QF	26.00
12	Martha Valentina Valdez Arze	QF	26.00
13	Martina Omiste Guerrero	R16	19.00

**G3 12 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Fabricio Barron Lopez	W	38.00
2	Diego Eduardo Muñoz Navia	W	38.00
3	Joaquin Navarro Rolf	SF	23.00
4	Luis Ignacio Bustos Folsta	SF	23.00
5	Jose Manuel Eyzaguirre Ballivián	SF	23.00
6	Diego Ernesto Reyes Lafuente	QF	15.00
7	Mateo Mikael Barrios Herbas	QF	15.00
8	Estéban Amaru Beaumelle Muñoz	QF	15.00
9	Naim Loma Simbron	R16	12.00
10	Santiago Salazar Manchego	R16	12.00
11	Matias Nicolas Molina Cavero	R16	12.00
12	Mateo Guzman Loroña	R16	12.00
13	Miguel Andres Mendoza Zapata	R16	12.00

## **Penalizaciones**